Camp. Motoslitte Formazza Rd 2

magmbimirng

Num. Pos. Pilota

7 1 GALLI Marco

17 2 GURNDIN Peter

28 3 CUSINI Mattia

49 4 AMADEI Federico

61 5 TABONI Matteo

92 6 DALFOVO Mattia

307 7  BACHER Elias

© MGM Timing

Classe
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

Fast - Prove Ufficiali

Elenco partenti (7)
Mod. Team - Motoclub
Trela Pass
Trial Team Suedtirol
Trela Pass
Alta Val Formazza
Alta Val Formazza

Trentino Snow Project ASD

Esposto ore : 09:22

Formazza 2, domenica 07 marzo 2021

Moto
Linx
Linx
Linx
Linx
Polaris
Xxx

Lynx

Transp .
25233
25235
25234
25229
25228
25231
25240
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